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Damen

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Jurgeleit Rebecca BSV 86 München 38339 29 34 63 31,500

2 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 30 34 64 32,000

3 Weiser Silvia Bahnengolf-Club Krems-Wachau 294 37 28 65 32,500

4 Dowidat Ulli 1. Porzer MGC 46210 34 36 70 35,000

5 Möbs Christine MGC Ingolstadt 38091 33 43 76 38,000

6 Ferstl Prisca MGC Murnau 38610 43 47 90 45,000

0,000

Herren 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Mießner Frederik MGC Murnau 30714 26 28 54 27,000

2 Springer Roman OMGC Ingolstadt 34782 28 27 55 27,500

3 Neumann Josef OMGC Ingolstadt 42783 29 29 58 29,000

4 Haller Markus NMC Kelheim 42555 26 32 58 29,000

5 Fingerle Moritz MSK Olching 33123 28 31 59 29,500

6 Widmair Roland 1. Münchner MGC 47446 31 30 61 30,500

7 Landl Helmut BSV 86 München 6879 30 31 61 30,500

8 Weis Ralf 1. Münchner MGC 35006 30 31 61 30,500

9 Grimm Marcus BSV 86 München 37669 28 33 61 30,500

10 Gruber Stephan MGC Murnau 29588 31 31 62 31,000

11 Hägele Robert MGC Bad Feilnbach 34296 29 33 62 31,000

12 Bauer Helmut 1. Münchner MGC 40471 29 34 63 31,500

13 Ottinger Stephan MGC Murnau 48281 32 32 64 32,000

14 Hajek jun. Eduard BAC Baden 2287 33 31 64 32,000

15 Niedermeir Andreas 1.MGC München Feldmoching 42044 35 31 66 33,000

16 Vogel Thomas MGF Ottobrunn 38512 34 33 67 33,500

17 Neumann Michael MGC Murnau 37668 33 34 67 33,500

18 Rödig Andreas MGC Bad Feilnbach 66037 32 35 67 33,500

19 Bertolini Andreas MGC Bludenz 245 32 35 67 33,500

20 Hohenadler Markus MGC Bad Feilnbach 40858 34 34 68 34,000

21 Schmidt Heiko MGF Ottobrunn 32721 32 36 68 34,000

22 Uhlig Thorsten MSC blau-weiss 2003 36133 37 31 68 34,000

23 Könnecke Matthias MGF Ottobrunn 50194 35 35 70 35,000

24 Spennesberger Christian MGC Murnau 37666 39 32 71 35,500

25 Neumann Christian MGC Murnau 37667 43 38 81 40,500

Jugend männlich 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Eyrainer Rolf-Martin MSK Olching 37603 28 29 31 88 29,333

2 Eder Dominic BSV 86 München 66021 36 28 35 99 33,000

3 Reich Alexander MGC Bad Feilnbach 65945 35 38 32 105 35,000

Jugend weiblich 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Werner Simone MGC Murnau 37386 40 33 30 103 34,333

Schüler 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Eck Tom MGF Ottobrunn 38514 34 29 34 97 32,333

2 Neumayer Niklas BSV 86 München 65850 32 33 33 98 32,667

3 Batschkus Adrian 1. Münchner MGC 65848 36 33 43 112 37,333

4 Vogel Max MGF Ottobrunn 38513 36 37 73 36,500

5 Elsperger Alexander 1. Münchner MGC 66063 42 46 88 44,000
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Schülerinnen 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Jurgeleit Melanie BSV 86 München 38338 42 38 33 113 37,667

2 Eder Joyce BSV 86 München 66022 40 34 49 123 41,000

3 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 37404 40 46 45 131 43,667

4 Scheuer Laura MSC blau-weiss 2003 66062 56 38 94 47,000

0,000

Senioren AK I 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 28 28 56 28,000

2 Galli Rudolf Bahnengolf-Club Krems-Wachau 234 31 25 56 28,000

3 Rösner Roland MSK Olching 36949 28 29 57 28,500

4 Höffle Johann BAC Baden 2870 29 29 58 29,000

5 Friesacher Gerald BSV 86 München 31842 27 31 58 29,000

6 Lohbrandt Hajo BSV 86 München 341 28 31 59 29,500

7 Weiser Franz Bahnengolf-Club Krems-Wachau 290 29 31 60 30,000

8 Frank Andreas BSV 86 München 21828 31 31 62 31,000

9 Prcedota Gerhard BAC Baden 726 31 31 62 31,000

10 Stummer Peter BAC Baden 2288 28 34 62 31,000

11 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 37654 29 34 63 31,500

12 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 29 35 64 32,000

13 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 35081 33 32 65 32,500

14 Fischer Manfred BSV 86 München 40638 32 33 65 32,500

15 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 33 33 66 33,000

16 Czernoch Michael MSC blau-weiss 2003 49136 36 30 66 33,000

17 Nicolazzi Piergiorgio M.C. Terme Euganee 46123 33 34 67 33,500

18 Jurgeleit Bernd BSV 86 München 38337 34 33 67 33,500

19 Kirner Josef MGC Bad Feilnbach 36810 34 33 67 33,500

20 Kirchhofer Elmar MGF Ottobrunn 66026 35 33 68 34,000

21 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 36237 31 38 69 34,500

22 Scheuer Guido MSC blau-weiss 2003 2200 37 33 70 35,000

23 Hirle Paul MSC blau-weiss 2003 49154 37 34 71 35,500

24 Stopper Martin BSV 86 München 28333 33 40 73 36,500

25 Reindl Christoph MGC Bad Feilnbach 65328 42 35 77 38,500

Senioren AK II 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 5271 26 31 28 85 28,333

2 Buckentin Felix MSK Olching 38056 32 26 28 86 28,667 n.St

3 Widmair Peter 1. Münchner MGC 30082 28 29 29 86 28,667 n.St

4 Mix Alfred BSV 86 München 35154 30 30 31 91 30,333

5 Knott Helmut BSV 86 München 3935 33 31 28 92 30,667

6 Nefzger Rudolf BSV 86 München 3938 29 36 27 92 30,667

7 Köhler Ulrich BSV 86 München 18496 30 32 33 95 31,667

8 Brem Karl MSC Sanremo 3548 32 33 31 96 32,000

9 Kazinota Adalbert BAC Baden 32 35 30 31 96 32,000

10 Greindl Klaus MGF Ottobrunn 6371 32 32 33 97 32,333

11 Beutner Gerhard MGC Murnau 12789 31 32 36 99 33,000

12 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 30 37 37 104 34,667

13 Lais Peter 1. Münchner MGC 5260 34 31 39 104 34,667

14 Zehtner Rudolf BSV 86 München 62270 30 37 38 105 35,000

15 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 5272 31 37 68 34,000

16 Bergmaier Günter MGC Bad Feilnbach 38591 37 36 73 36,500

17 Ganneshofer Konrad BAC Baden 162 35 39 74 37,000

18 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 39 35 74 37,000

19 Mulfinger Peter MGF Ottobrunn 38076 39 35 74 37,000

20 Perschon Herwig OMV Gänserndorf 45 40 35 75 37,500

21 Donath Jochen 1. Münchner MGC 60120 39 38 77 38,500

22 Sandner Johann MSK Olching 37361 35 43 78 39,000

23 Essig Gerhard 1. Münchner MGC 61555 43 39 82 41,000

24 Bauer Heinrich MGF Ottobrunn 65619 48 42 90 45,000

25 Skarka Rainer BGC 90 Ottobrunn 5697 46 47 93 46,500

26 Starke Werner MSK Olching 3568 51 48 99 49,500
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Seniorinnen AK I 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Frank Petra BSV 86 München 28168 31 34 26 91 30,333

2 Trutschnig Franziska BAC Baden 2273 31 34 32 97 32,333

3 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 37653 33 33 33 99 33,000 n.St

4 Stopper Erika BSV 86 München 31829 36 32 31 99 33,000 n.St

5 Neumayer Andrea BSV 86 München 65849 35 39 50 124 41,333

6 Höffle Rosa BAC Baden 1144 39 38 77 38,500

7 Mulfinger Karin MGF Ottobrunn 65620 45 32 77 38,500

8 Eder Pauline BSV 86 München 66020 42 45 87 43,500

9 Scheuer Susanne MSC blau-weiss 2003 38361 52 42 94 47,000

Seniorinnen AK II 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Brem Paulette MSC Sanremo 3549 30 26 31 87 29,000

2 Landl Christa BSV 86 München 31613 32 35 31 98 32,667

3 Knott Irene BSV 86 München 46124 32 38 29 99 33,000

4 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 29 35 38 102 34,000

5 Beutner Cordula MGC Murnau 18418 38 30 38 106 35,333

6 Könnecke Inge MGF Ottobrunn 5696 37 33 38 108 36,000

7 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 35 38 73 36,500

8 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 37 37 74 37,000

9 Lais Cornelia 1. Münchner MGC 65072 48 47 95 47,500
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Ges. Schnitt

1. MSK Olching I 0

Rösner Roland Sm1 MSK Olching 36949 28 29 57 28,500

Buckentin Felix Sm2 MSK Olching 38056 32 26 58 29,000

Eyrainer Rolf-Martin Jm MSK Olching 37603 28 29 57 28,500

Fingerle Moritz H MSK Olching 33123 28 31 59 29,500

116 115 231 28,875

Sandner Johann Sm2 MSK Olching 37361 35 43 78 39,000

0

0

2. 1. Münchner MGC I 0

Widmair Peter Sm2 1. Münchner MGC 30082 28 29 57 28,500

Widmair Roland H 1. Münchner MGC 47446 31 30 61 30,500

Lais Peter Sm2 1. Münchner MGC 5260 34 31 65 32,500

Weis Ralf H 1. Münchner MGC 35006 30 31 61 30,500

123 121 244 30,500

Elsperger Alexander Schm 1. Münchner MGC 66063 42 46 88 44,000

0

0

3. BAC Baden I 0

Höffle Johann Sm1 BAC Baden 2870 29 29 58 29,000

Prcedota Gerhard Sm1 BAC Baden 726 31 31 62 31,000

Hajek jun. Eduard H BAC Baden 2287 33 31 64 32,000

Stummer Peter Sm1 BAC Baden 2288 28 34 62 31,000

121 125 246 30,750

0

0

0

4. OMGC Ingolstadt I 0

Neumann Josef H OMGC Ingolstadt 42783 29 29 58 29,000

Vocht Leonhard Sm2 OMGC Ingolstadt 5272 31 37 68 34,000

Springer Wilfried Sm1 OMGC Ingolstadt 35081 33 32 65 32,500

Springer Roman H OMGC Ingolstadt 34782 28 27 55 27,500

121 125 246 30,750

Rosenkranz Ingeborg Sw2 OMGC Ingolstadt 3522 35 38 73 36,500

0

0

5. BSV 86 München I 0

Frank Andreas Sm1 BSV 86 München 21828 31 31 62 31,000

Frank Petra Sw1 BSV 86 München 28168 31 34 65 32,500

Friesacher Gerald Sm1 BSV 86 München 31842 27 31 58 29,000

Landl Helmut H BSV 86 München 6879 30 31 61 30,500

119 127 246 30,750

Landl Christa Sw2 BSV 86 München 31613 32 35 67 33,500

6. MGC Murnau I 0

Gruber Stephan H MGC Murnau 29588 31 31 62 31,000

Neumann Michael H MGC Murnau 37668 33 34 67 33,500

Ottinger Stephan H MGC Murnau 48281 32 32 64 32,000

Mießner Frederik H MGC Murnau 30714 26 28 54 27,000

122 125 247 30,875

Werner Simone Jw MGC Murnau 37386 40 33 73 36,500

0

0
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Ges. Schnitt

7. BSV 86 München II

Jurgeleit Bernd Sm1 BSV 86 München 38337 34 33 67 33,500

Knott Helmut Sm2 BSV 86 München 3935 33 31 64 32,000

Lohbrandt Hajo Sm1 BSV 86 München 341 28 31 59 29,500

Mix Alfred Sm2 BSV 86 München 35154 30 30 60 30,000

125 125 250 31,250

Fischer Manfred Sm1 BSV 86 München 40638 32 33 65 32,500

0

0

8. MGC Ingolstadt I 0

Baierl Andrea Sw1 MGC Ingolstadt 37653 33 33 66 33,000

Baierl Dieter Sm1 MGC Ingolstadt 37654 29 34 63 31,500

Möbs Christine D MGC Ingolstadt 38091 33 43 76 38,000

Möbs Lothar Sm1 MGC Ingolstadt 38090 28 28 56 28,000

123 138 261 32,625

0

0

0

9. MGF Ottobrunn II

Greindl Klaus Sm2 MGF Ottobrunn 6371 32 32 64 32,000

Pilz Peter Sm1 MGF Ottobrunn 38243 33 33 66 33,000

Könnecke Inge Sw2 MGF Ottobrunn 5696 37 33 70 35,000

Kirchhofer Elmar Sm1 MGF Ottobrunn 66026 35 33 68 34,000

137 131 268 33,500

Mulfinger Karin Sw1 MGF Ottobrunn 65620 45 32 77 38,500

0

0

10. BSV 86 München III 0

Knott Irene Sw2 BSV 86 München 46124 32 38 70 35,000

Köhler Ulrich Sm2 BSV 86 München 18496 30 32 62 31,000

Stopper Martin Sm1 BSV 86 München 28333 33 40 73 36,500

Zehtner Rudolf Sm2 BSV 86 München 62270 30 37 67 33,500

125 147 272 34,000

Nefzger Rudolf Sm2 BSV 86 München 3938 29 36 65 32,500

0

0

11. OMGC Ingolstadt II 0

Grabrucker Anton Sm2 OMGC Ingolstadt 5271 26 31 57 28,500

Grabrucker Elfriede Sw2 OMGC Ingolstadt 9033 37 37 74 37,000

Lauer Ekkehard Sm2 OMGC Ingolstadt 6368 30 37 67 33,500

Lindauer Alfred Sm2 OMGC Ingolstadt 36091 39 35 74 37,000

132 140 272 34,000

0

0

0

12. MSC blau-weiss 2003 0

Scheuer Guido Sm1 MSC blau-weiss 2003 2200 37 33 70 35,000

Czernoch Michael Sm1 MSC blau-weiss 2003 49136 36 30 66 33,000

Hirle Paul Sm1 MSC blau-weiss 2003 49154 37 34 71 35,500

Uhlig Thorsten H MSC blau-weiss 2003 36133 37 31 68 34,000

147 128 275 34,375

0

0

0
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Ges. Schnitt

13. MGC Bad Feilnbach I 0

Pitterle Gerhard Sm1 MGC Bad Feilnbach 36237 31 38 69 34,500

Reindl Christoph Sm1 MGC Bad Feilnbach 65328 42 35 77 38,500

Hohenadler Markus H MGC Bad Feilnbach 40858 34 34 68 34,000

Hägele Robert H MGC Bad Feilnbach 34296 29 33 62 31,000

136 140 276 34,500

0

0

0

14. MGF Ottobrunn I 0

Könnecke Matthias H MGF Ottobrunn 50194 35 35 70 35,000

Schmidt Heiko H MGF Ottobrunn 32721 32 36 68 34,000

Vogel Thomas H MGF Ottobrunn 38512 34 33 67 33,500

Vogel Max Schm MGF Ottobrunn 38513 36 37 73 36,500

137 141 278 34,750

Mulfinger Peter Sm2 MGF Ottobrunn 38076 39 35 74 37,000

0

0

15. MGC Bad Feilnbach II 0

Kirner Josef Sm1 MGC Bad Feilnbach 36810 34 33 67 33,500

Rödig Andreas H MGC Bad Feilnbach 66037 32 35 67 33,500

Reich Alexander Jm MGC Bad Feilnbach 65945 35 38 73 36,500

Bergmaier Günter Sm2 MGC Bad Feilnbach 38591 37 36 73 36,500

138 142 280 35,000

0

0

0

16. BAC Baden II 0

Trutschnig Franziska Sw1 BAC Baden 2273 31 34 65 32,500

Höffle Rosa Sw1 BAC Baden 1144 39 38 77 38,500

Kazinota Adalbert Sm2 BAC Baden 32 35 30 65 32,500

Ganneshofer Konrad Sm2 BAC Baden 162 35 39 74 37,000

140 141 281 35,125

0

0

0

17. BSV 86 München IV 0

Eder Dominic Jm BSV 86 München 66021 36 28 64 32,000

Eder Joyce Schw BSV 86 München 66022 40 34 74 37,000

Jurgeleit Melanie Schw BSV 86 München 38338 42 38 80 40,000

Neumayer Niklas Schm BSV 86 München 65850 32 33 65 32,500

150 133 283 35,375

0

18. MGC Murnau II 0

Neumann Christian H MGC Murnau 37667 43 38 81 40,500

Spennesberger Christian H MGC Murnau 37666 39 32 71 35,500

Beutner Cordula Sw2 MGC Murnau 18418 38 30 68 34,000

Beutner Gerhard Sm2 MGC Murnau 12789 31 32 63 31,500

151 132 283 35,375

Ferstl Prisca D MGC Murnau 38610 43 47 90 45,000

0

0
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Ges. Schnitt

19. 1. Münchner MGC II 0

Donath Jochen Sm2 1. Münchner MGC 60120 39 38 77 38,500

Essig Gerhard Sm2 1. Münchner MGC 61555 43 39 82 41,000

Bauer Helmut H 1. Münchner MGC 40471 29 34 63 31,500

Batschkus Adrian Schm 1. Münchner MGC 65848 36 33 69 34,500

147 144 291 36,375

Lais Cornelia Sw2 1. Münchner MGC 65072 48 47 95 47,500

0

0
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Rg. Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. R-1 R-2 Summe Schnitt

1. Zehtner Emma Sw2 BSV 86 München 60359 29 35 64 32,000

Widmair Peter Sm2 1. Münchner MGC 30082 28 29 57 28,500

121 30,250

2. Frank Petra Sw1 BSV 86 München 28168 31 34 65 32,500

Friesacher Gerald Sm1 BSV 86 München 31842 27 31 58 29,000

123 30,750

3. Weiser Silvia D Bahnengolf-Club Krems-Wachau 294 37 28 65 32,500

Frank Andreas Sm1 BSV 86 München 21828 31 31 62 31,000

127 31,750

4. Landl Christa Sw2 BSV 86 München 31613 32 35 67 33,500

Landl Helmut H BSV 86 München 6879 30 31 61 30,500

128 32,000

5. Trutschnig Franziska Sw1 BAC Baden 2273 31 34 65 32,500

Hajek jun. Eduard H BAC Baden 2287 33 31 64 32,000

129 32,250

6. Grabrucker Elfriede Sw2 OMGC Ingolstadt 9033 37 37 74 37,000

Grabrucker Anton Sm2 OMGC Ingolstadt 5271 26 31 57 28,500

131 32,750

7. Dowidat Ulli D 1. Porzer MGC 46210 34 36 70 35,000

Bauer Helmut H 1. Münchner MGC 40471 29 34 63 31,500

133 33,250

8. Knott Irene Sw2 BSV 86 München 46124 32 38 70 35,000

Knott Helmut Sm2 BSV 86 München 3935 33 31 64 32,000

134 33,500

9. Stemplinger Michaela D BGC 90 Ottobrunn 47402 30 34 64 32,000

Hirle Paul Sm1 MSC blau-weiss 2003 49154 37 34 71 35,500

135 33,750

10. Höffle Rosa Sw1 BAC Baden 1144 39 38 77 38,500

Höffle Johann Sm1 BAC Baden 2870 29 29 58 29,000

135 33,750

11. Neumayer Andrea Sw1 BSV 86 München 65849 35 39 74 37,000

Fischer Manfred Sm1 BSV 86 München 40638 32 33 65 32,500

139 34,750

12. Rosenkranz Ingeborg Sw2 OMGC Ingolstadt 3522 35 38 73 36,500

Lauer Ekkehard Sm2 OMGC Ingolstadt 6368 30 37 67 33,500

140 35,000

13. Könnecke Inge Sw2 MGF Ottobrunn 5696 37 33 70 35,000

Könnecke Matthias H MGF Ottobrunn 50194 35 35 70 35,000

140 35,000

14. Mulfinger Karin Sw1 MGF Ottobrunn 65620 45 32 77 38,500

Greindl Klaus Sm2 MGF Ottobrunn 6371 32 32 64 32,000

141 35,250

15. Stopper Erika Sw1 BSV 86 München 31829 36 32 68 34,000

Stopper Martin Sm1 BSV 86 München 28333 33 40 73 36,500

141 35,250
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16. Jurgeleit Melanie Schw BSV 86 München 38338 42 38 80 40,000

Jurgeleit Bernd Sm1 BSV 86 München 38337 34 33 67 33,500

147 36,750

17. Eder Pauline Sw1 BSV 86 München 66020 42 45 87 43,500

Köhler Ulrich Sm2 BSV 86 München 18496 30 32 62 31,000

149 37,250

18. Scheuer Susanne Sw1 MSC blau-weiss 2003 38361 52 42 94 47,000

Scheuer Guido Sm1 MSC blau-weiss 2003 2200 37 33 70 35,000

164 41,000
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